
Hösten på Ljungbyhed Park
Säsongsbrev ifrån Annehem



HÖSTEN ÄR HÄR…

Nu är vi snart inne på det sista kvartalet av 2023. Tiden går fort. Det har redan hänt mycket i höst. 
Både Försvarsministern och regeringens trafikutskott har besökt området. Skåne Truckshow gick av 
stapeln för 13:e gången med ca 13 000 besökare.

Här nedan kan du läsa mer om vad som händer i höst.

- Tillbakablick, bilder från besöket av försvarsministern.

- RICE, Campus Ljungbyhed och Lunds Universitet får besök av Research institut of Sweden

- KTH, kungliga tekniska högskolan & Crister Fuglesang

- Nya laddstolpar

- Ljungbyhed Park på Facebook

- Campuslunchen

- Ny medarbetare i parken.

- Kontakter och felanmälningar



BILDER FRÅN FÖRSVARSMINISTERNS BESÖK

Försvarsministern Pål Jonson var i slutet på Augusti på besök på Ljungbyhed Park. 
Här träffade han representanter ifrån Annehem, Flygteknikcenter, SAAB, TFHS och 
Lunds universitet. Med på besöket var bland annat också Klippan Kommuns 
kommundirektör Tomas Rikse och kommunalrådet Anna Andresen.

Samtliga foto tagna av Max Fallenius



RISE - RESEARCH INSTITUTES OF SWEDEN

Den 26 september kommer området och Lunds Universitet få finbesök av RISE, Svenska forskningsinstitutet. 
Man kommer framför allt besöka jetmotorlabbet som numera inryms i SAAB:s gamla motorkörningshus för SK60.
I jetmotorlabbet tittar man på framtidens förnybara flygbränslen.

Jetmotorlabbet och CESTAP

Jetmotorlabbet är knutet till kompetenscentret CESTAP som bland annat undersöker råvaruförsörjning och 
råvarukedjor till framtidens fossilfria jetbränslen. 
Ett 20-tal partners är involverade i kompetenscentret, alltifrån skogsindustrin, bränsle- och motortillverkare 
till universitet och andra myndigheter.
CESTAP finansieras till lika delar av Energimyndigheten, forskningsinstitut och lärosäten samt industrin.

Vill man läsa mer om jetmotorlabbet och CESTAP och RISE så titta in på deras hemsidor.

https://www.ri.se

https://cestap.se/

https://www.lu.se/artikel/framtidens-flygbranslen-testas-i-nytt-jetmotorlabb-i-ljungbyhed

https://www.ri.se/
https://cestap.se/
https://www.lu.se/artikel/framtidens-flygbranslen-testas-i-nytt-jetmotorlabb-i-ljungbyhed


KUNGLIGA TEKNISKA HÖGSKOLAN & CHRISTER FUGLESANG

Den 24 oktober får parken och Lunds Universitet besök av KTH (Kungliga Tekniska Högskolan).
KTH har också med sig Christer Fuglesang. 
Den kända svenska astronauten är sedan 2017 professor i rymdfart vid KTH. 
Han är även chef för KTH Space Center.

Föreläsning

Efter besöket på kommer Christer Fuglesang hålla ett föredrag för alla som vill i parken. Föreläsningen kommer ske i Flygarhallen. 
Mer information om detta event kommer i en separat inbjudan.
Fram tills des, save the date!

Är du nyfiken på Christer Fuglesang, läs mer om honom via länken.

https://www.rymdstyrelsen.se/upptack-rymden/manniskan-och-rymden/christer-fuglesang/

https://www.rymdstyrelsen.se/upptack-rymden/manniskan-och-rymden/christer-fuglesang/


LJUNGBYHED PARK FÅR EN SIDA PÅ FACEBOOK

Inom kort kommer Ljungbyhed Park får en egen sida på Facebook.

Här kommer vi lättare kunna kommunicera och informera om vad som händer i parken och på Campus Ljungbyhed. Vi når lättare ut till 
både intresserade inne på området, men även intresserade externt. Via Facebook når vi en helt annan målgrupp än om vi bara använder oss 
av hemsidan och LinkedIn. Detta kommer bli ett bra komplement till de informationskanaler vi redan har idag.

Håll utkik, gilla och dela sidan när den är publicerad.



NYA LADDSTOLPAR

Det finns nu nya fungerande laddstolpar mellan padelbanan och by 11, 
Tekniska skolan på Flygarevägen.

För att kunna ladda så behöver du appen Zpark, den finns att ladda ner 
via Google Play eller App Store.
4 bilar kan ladda samtidigt på de två stolparna. Stolparna är tillgängliga 
dygnet runt, året om.



CAMPUSLUNCHERNA

Campusluncherna är igång igen.
1:a fredagen i varje månad. 11:30-13:00.
Tyvärr var uppslutningen lite dålig första lunchen efter sommaren. 
Föredragen vi fick lyssna på förra var riktigt intressanta. 
Missa inte tillfället att nätverka och ta del av information dessa tillfällen. 

Campusluncherna har varit ett koncept som uppskattats och varit välbesökt under våren. 
På luncherna får ni information om pågående projekt och arbete på området. Ibland får vi 
också ta del av andra aktiva verksamheter på områdets utveckling.

Ni behöver ju äta så passa på att ta er lunch till självkostnadspris, ingen anmälan krävs.
Planera gärna in detta i er kalender och välkomna till campuslunch.

Allmän påminnelse med aktuell agenda går ut till alla samma vecka som lunchen. 



NY MEDARBETARE I PARKEN

Ett nygammalt ansikte fast i helt nya arbetskläder kommer nu Annehems nya medarbetare Kenny Jönsson synas oftare i parken. 
Kenny har tidigare varit inhyrd entreprenör både på Ljungbyhed Park och på Valhall Park i Ängelholm i flera år. 

Han kommer närmast från Sandbäckens i Ängelholm, men blir från och med den 1 oktober vår nya driftstekniker på Annehem.

Vi hälsar honom varmt välkommen till oss på Annehem och till Ljungbyhed Park.  
 



KONTAKT & FELANMÄLNINGAR

Mail: service@ljungbyhedpark.se

Nina Osslén 070 – 770 77 42
Ricard Sjöberg 072 - 533 56 13
Jörgen Jönsson 070 – 770 77 54

Annehem växel 010 - 4561800

Vänliga hälsningar

Nina, Jörgen, Christer & Ricard

mailto:service@ljungbyhedpark.se
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